
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

английского языка № 1 города Ставрополя

ПРИКАЗ

14.08.2023 г.

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 21 
ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в
Российской Федерации», Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов МБОУ 
СОШ №1 г. Ставрополя и утвердить в следующем составе: 
председатель комиссии: Шатская И.Н. - директор школы;
члены комиссии: Павленко В.В. - секретарь руководителя

Листровая А.П. - главный бухгалтер
Смирнова Е.А. - специалист по кадрам

2. Ответственному за работу официального сайта ОУ Савченко Ю.Г. 
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
учреждения в установленном порядке.

Директор МБОУ СОШ№ 1

С приказом ознакомлена:

секретарь директора
главный бухгалтер
инспектор по кадрам
заместитель директора по УВР

И.Н.Шатская

В.В. Павленко
А.П. Листровая
Е.А. Смирнова
Ю.Г. Савченко


